БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

 ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

              тел., факс 7-14-95

    КАРАР

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « __ » _______  2020 й.                      № ____         «__ » ______  2020 г.
	О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский района Республики Башкортостан от 29 декабря 2018 г. №267  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из домовых  книг» администрацией городского поселения Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 4 постановления администрации городского поселения Приютовский поссовет от 29.12.2018г.  № 267 «Выдача справок и выписок из домовых  книг» администрацией городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению
3.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: 452017, РБ,  Белебеевский район, р.п. Приютово,   ул. Свердлова, д. 6                     и разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.priutovogp.ru.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации.

Глава администрации                                                                          Л.Р. Юнусова
Приложение №1
к Постановлению администрации
городского поселения

Приютовский поссовет

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «__»_________2020г.

Перечень справок, выдаваемых администрацией

городского поселения Приютовский поссовет

	№

п/п
	Вид справки

	1.
	О регистрации по месту жительства

	2.
	О месте фактического проживания

	3.
	О совместном проживании, использовании наследуемого имущества

	4.
	Выписка из домовой книги

	5.
	О месте захоронения